＊詳しくは、URL:http://www.videotron.co.jp をご覧ください。お問い合わせは 、E-mail:sales@videotron.co.jpまでご連絡ください。

本社営業部 /ｻﾎﾟｰﾄｾﾝﾀｰ

大阪営業所
TEL 042-666-6311  FAX 042-666-6319
TEL 06-6355-6257  FAX 06-6355-6256

東京都八王子市千人町2-17-16

大阪市都島区片町2-2-48   JEI京橋ビル3F

 E042236R00

拝啓  貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。 このたび弊社は、下記の通り「ケーブル技術ショー 2018」に出展することとなりました。

皆様のお役に立てる多数の新製品をご用意しております。必ずや皆様のご期待に添うものと確信致して

おります。つきましてはご多忙中とは存じますが、皆様方のご来場を心よりお待ちしております。

                                                     敬具

平成30年6月 吉日

ビデオトロン株式会社
お客様各位

※出展機器は変更になる場合がございます。

 7／19（木）～7／20（金）

東京国際フォーラム ブース：B-36

出展の御案内

1２Ｇを３Ｇ/ＨＤに
ダウンコンバート・ ４分配出力

1２Ｇを３Ｇ/ＨＤに
ダウンコンバート・ ４分配出力

S G - 7 0 U

12G対応シグナルジェネレーター

・12G/QL 3Gのテスト信号を出力

・同期信号を2系統各4出力

・静止画4枚保存可能

参 考 出 展

V T - 7 0 U

12G対応ビデオタイマー

・時刻・時差・残時間・プリセット
 タイマーを表示

・専用パネルで設定・制御

N E W
T L G - 7 0 U

12G対応タイムロゴジェネレーター

・時計・カレンダー・ロゴ・アニメーション
 を重ね合わせ表示

・専用アプリで素材の作成・設定

N E W

U H C - 7 0 U

12G対応UHDダウンコンバーター

・12Gを3G/HDにダウンコンバート

・12G or D/C出力を選択し4分配

・HDR変換（HLG、S-log3）

N E W
M U X - 7 0 U

12G対応音声マルチプレクサー

・AES/EBUデジタル音声8CH、16CH（Dタイプ）

・アナログ音声4CH（Aタイプ）

・AVDL機能搭載（最大5ライン）

N E W
D M X - 7 0 U

12G対応音声デマルチプレクサー

・AES/EBUデジタル音声8CH、16CH（Dタイプ）

・アナログ音声4CH（Aタイプ）

・音声出力遅延機能（最大340ms)

N E W

12G-SDI SOLUTION
4 K放送システムを V b u sがフルサポート